
Ogłoszenie nr 500115861-N-2018 z dnia 24-05-2018 r. 

 

Gmina Sławno: Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej przebudowy trzyotworowego 

ujęcia wody wraz z stacją uzdatniania wody w miejscowości Rzyszczewo, Gmina Sławno 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  

Numer ogłoszenia: 547086-N-2018 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  

Numer ogłoszenia: 500091397-N-2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Sławno, Krajowy numer identyfikacyjny 77097990900000, ul. M. C. Skłodowskiej  9, 76-100   Sławno, 

woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 598 106 229, e-mail sekretariat@gminaslawno.pl, faks 

598 107 526.  

Adres strony internetowej (url): http://ug.slawno.ibip.pl/  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej przebudowy trzyotworowego ujęcia wody wraz z stacją 

uzdatniania wody w miejscowości Rzyszczewo, Gmina Sławno 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

RSSA.271.21.2018 

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Usługi 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 

określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  

 

I. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla inwestycji 

przebudowy hydroforni w miejscowości Rzyszczewo, Gmina Sławno i został on podzielny na dwie części: 

Część I - opracowanie projektu budowlano-wykonawczego dla przebudowy trzyotworowego ujęcia wody. Część 

II - opracowanie projektu budowlano-wykonawczego dla budynku hydroforni wraz z stacją uzdatniania wody 

pracującej na potrzeby wodociągu grupowego dla miejscowości Rzyszczewo, Rzyszczewko, Bobrowice, 

Bobrowiczki, Boleszewo. 1. Część I - opracowanie projektu budowlano-wykonawczego dla przebudowy 

trzyotworowego ujęcia wody. A. Zakres prac objętych przedmiotem zamówienia: a)opracowanie projektu 

budowlano-wykonawczego dla przebudowy trzyotworowego ujęcia wody tj. studni 2/81, 3/96 i 4/97, b) 

wykonanie analizy zapotrzebowania na wodę pod kątem istniejących odbiorców wody z sołectw Rzyszczewo, 

Rzyszczewko, Bobrowice, Bobrowiczki oraz Boleszewo wraz z uwzględnieniem uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania powyższych terenów gminy, c) opracowanie dokumentacji hydrogeologicznej dla studni 2/81 

i zatwierdzenie jej w organie administracji geologicznej, d) opracowanie dokumentacji na rekonstrukcję studni 

nr 3/96 i 4/97 poprzez zwiercenie kolumny filtracyjnej, opracowanie dokumentacji na rekonstrukcję studni nr 

2/81, poprzez wymianę kolumny filtracyjnej, e) opracowanie wymaganych na etapie projektu budowlanego 

operatów wodno-prawnych i uzyskanie pozwoleń wodno-prawnych B. Dane wyjściowe do projektowania: - 

inwentaryzacja stanu technicznego ujęcia, opis istniejącego ujęcia wody wraz z stacją uzdatniania wody, 

inwentaryzacje, schematy i mapy zamieszczono w załączniku nr 7 do SWIZ, C. Wytyczne do opracowania 

dokumentacji projektowej: a. Zamawiający upoważnia Wykonawcę do występowania w jego imieniu w 

sprawach dot. uzyskania warunków technicznych od gestorów sieci i urządzeń. b. Wykonawca wykona 

niezbędne badania geotechniczne. c. W początkowej fazie opracowania dokumentacji ustalić z Zamawiającym 

szczegółowe warunki do projektowania - podstawowe dane techniczne. d. Wykonawca zobowiązany jest 

uzgodnić z Zamawiającym wstępną koncepcję. e. Wszelką korespondencje związaną z prowadzonymi pracami 



projektowymi prowadzić z powiadomieniem Zamawiającego. D. Projekt wykonawczy powinien składać się z 

następujących, odrębnych części: - technologiczno – instalacyjnej (sanitarnej); - elektrycznej; 2. Część II - 

opracowanie projektu budowlano-wykonawczego dla budynku hydroforni wraz z stacją uzdatniania wody 

pracującej na potrzeby wodociągu grupowego dla miejscowości Rzyszczewo, Rzyszczewko, Bobrowice, 

Bobrowiczki, Boleszewo. A. Zakres prac objętych przedmiotem zamówienia: a) opracowanie projektu 

budowlano-wykonawczego dla budynku hydroforni wraz z stacją uzdatniania wody, b) opracowanie programu 

prowadzenia robót przez Wykonawcę, który pozwoli na zachowanie ciągłej pracy ujęcia wody wraz z stacją 

uzdatniania wody w trakcie realizacji robót budowlanych wykonywanych na podstawie przygotowanej 

dokumentacji. B. Dane wyjściowe do projektowania: a) inwentaryzacja stanu technicznego ujęcia, opis 

istniejącego ujęcia wody wraz z stacją uzdatniania wody, inwentaryzacje, schematy i mapy zamieszczono w 

załączniku nr 7 do SWIZ, b) system sterowania hydroforni należy wpiąć w system monitoringu jakim obecnie 

posługuje się Administrator sieci (WiK Spółka z o.o. w Sławnie). Pompy współpracować powinny z 

falownikami, c) na etapie opracowywania dokumentacji projektowej na bazie analizy ekonomicznej należy 

ustalić z Zamawiającym zaprojektowane materiały, d) w dokumentacji nie stosować nazw własnych produktów i 

materiałów, jakość dobranych wyrobów należy sprecyzować poprze określenie parametrów w części opisowej 

dokumentacji. C. Wytyczne do opracowania dokumentacji projektowej: a. Mapa do celów projektowych 

zostanie dostarczona Wykonawcy przez Zamawiającego. b. Zamawiający upoważnia Wykonawcę do 

występowania w jego imieniu w sprawach dot. uzyskania warunków technicznych od gestorów sieci i urządzeń. 

c. Wykonawca uzyska wszelkie pozwolenia i uzgodnienia niezbędne do uzyskania pozwolenia na budowę. d. 

Wykonawca przekaże Zamawiającemu kopie wypełnionego wnioseku pozwolenia na budowę. e. W początkowej 

fazie opracowania dokumentacji ustalić z Zamawiającym szczegółowe warunki do projektowania - podstawowe 

dane techniczne i zakres robót. f. Wykonawca zobowiązany jest uzgodnić z Zamawiającym wstępną koncepcję. 

g. Przed złożeniem wniosku o pozwolenie na budowę Wykonawca przedłoży Zamawiającemu ostateczny projekt 

do akceptacji. h. Wszelką korespondencje związaną z prowadzonymi pracami projektowymi prowadzić z 

powiadomieniem Zamawiającego. D. Projekt wykonawczy powinien składać się z następujących, odrębnych 

części: - konstrukcyjno – budowlanej; - technologiczno – instalacyjnej (sanitarnej); - elektrycznej; - automatyki i 

sterownia z uwzględnieniem opomiarowania i rejestracji. 3. Projekty budowlane powinny zawierać wszystkie 

elementy określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót 

budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz. U. z 2013 r. poz.1129) oraz Rozporządzenia 

Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu i formy projektu budowlanego (Dz. U. z 2012 r. poz. 462r.) 4. Stan prawny działek budowlanych, na 

terenie których planowana jest przebudowa: - dz. nr 16/56, obr. Rzyszczewo – właściciel - Gmina Sławno, 

administrator – Urząd Gminy w Sławnie, - dz. nr 16/63 obr. Rzyszczewo – właściciel - Gmina Sławno, 

administrator – Urząd Gminy w Sławnie. II. Wykonawca w ramach zamówienia opracuje dla każdej części: 1) 6 

egzemplarzy projektu budowlano – wykonawczego do zgłoszenia / pozwolenia na budowę obejmującego 

projekty wszystkich niezbędnych branż. Jeśli projekt wykonawczy stanowił będzie odrębne opracowanie należy 

dostarczyć Zamawiającemu jego 4 egzemplarze, dodatkowo wszystkie opracowania w formatach PDF i dwg na 

płycie CD. Na płycie CD umieścić również skany wszystkich uzgodnień i decyzji uzyskanych na etapie 

projektowania i uzgadniania dokumentacji projektowej, 2) Przedmiary robót: 2 egz. i 1 egz. w wersji 

elektronicznej zapisanej w formacie „pdf" oraz „ath” lub kompatybilnym, 3) Kosztorysy inwestorskie: 2 egz. i 1 

egz. w wersji elektronicznej zapisanej w formacie „pdf" oraz „ath” lub kompatybilnym, 4) Specyfikacje 

Techniczne Wykonania i Odbioru Robót: 2 egz. i 1 egz. w wersji elektronicznej zapisanej w formacie „pdf”, 5) 

Informacje dotyczące bezpieczeństwa i ochrony zdrowia: 2 egz. i 1 egz. w wersji elektronicznej zapisanej w 

formacie „pdf”, 6) Wnioski zgłoszenia / pozwolenia na budowę wraz z wymaganymi załącznikami oraz 

przygotowanie uzupełnienia do tego wniosku, gdy właściwy organ wydający pozwolenie tego zażąda. III. Na 

każdym etapie prac Zamawiający zastrzega sobie prawo do wglądu i akceptacji opracowanego projektu. IV. 

Dokumentacja musi być opracowana przez osoby posiadające odpowiednie uprawnienia zawodowe zgodnie ze 

wszystkimi obowiązującymi przepisami, w tym przepisami prawa Wspólnoty Europejskiej. V. Do Wykonawcy 

należy uzyskanie innych niezbędnych materiałów i uzgodnień: wypisów, wyrysów, uzgodnień, decyzji, ocen, 

opinii, badań i innych dokumentów niezbędnych dla prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia. VI. 

Wykonawca jest zobowiązany do zorganizowania spotkania roboczego z Zamawiającym i Administratorem sieci 

na etapie sporządzenia dokumentacji projektowej w celu omówienia rozwiązań projektowych i materiałowych. 

W celu właściwego rozpoznania skali trudności zadania niezbędna jest wizja terenowa wykonawcy przed  

złożeniem oferty. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

tak 

II.5) Główny Kod CPV: 71000000-8 

Dodatkowe kody CPV: 71320000-7 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR: 1    

NAZWA: Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego dla przebudowy trzyotworowego ujęcia wody 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/05/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 12000  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

Nazwa wykonawcy: Jan Albert Wolski, prowadzącym działalność gospodarczą pn. Zakład Projektów i 

Dokumentacji Geologiczno – Górniczo – Środowiskowych „geoDRILLING SYSTEM” Jan Albert Wolski  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Bobrowiczki 40 76-100 Sławno  

Kod pocztowy: 76-100  

Miejscowość: Bobrowiczki  

Kraj/woj.: zachodniopomorskie  

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 10393.50  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 10393.50  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 41820  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 
CZĘŚĆ NR: 2    

NAZWA: Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego dla budynku hydroforni wraz z stacją uzdatniania 

wody pracującej na potrzeby wodociągu grupowego dla miejscowości Rzyszczewo, Rzyszczewko, Bobrowice, 

Bobrowiczki, Boleszewo 

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Uzasadnieniem prawnym unieważnienia Części nr 2 postępowania, jest art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późniejszymi zmianami), który 

stanowi: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty 

lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty”. 



Uzasadnieniem faktycznym unieważnienia postępowania jest fakt, iż w przedmiotowym postępowaniu cena 

najniższej oferty niepodlegającej odrzuceniu przekraczała kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, tj. kwotę 20.000,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). Ponadto 

Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na realizację zamówienia objętego przedmiotowym postępowaniem do 

ceny oferty najkorzystniejszej. Mając powyższe na uwadze istnieje uzasadnienie do unieważnienia Części nr 2 

przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 

zgodne z przepisami.  

 


